
Lufter 

Zv/Kryetar i 
dhe 

Minister i Mjedisit, 
Administrimit te U.  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDI1VI 

Nr. 3, date 7. 6. 2007 

PER 
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 6, DATE 16.4.2004, TE KESHILLIT 

KOMBETAR TE UJIT, "PER MIRATIMIN E FORMULARIT TIP TE LEJES 

PER PUS — CPIM"  

NE mbeshtetje te neneve 6 dhe 24, te ligjit nr. 8093, date 21.3.1996 " Per rezervat ujore", 

te ndryshuar; me propozimin e ministrit te Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit te 

Ujerave, Keshilli Kombetar i Ujit, 

VENDOSI: 

Formulari i kerkeses per leje, per pus — cpim, te jete sipas modelit, qe i bashkelidhet 
ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI 



Kerkesa per Leje per pus-shpim duhet te permbaje formularin e autodeklarimit dhe 
dokumentacionin teknik: 

A UTODEKLARIM 
Drejtuar: 

Pjesa e Pare 

Une i nenshkruari 	  deklaroj qe jam banues ne adrese 	  
me seli 	Tel 	 eel 	dhe me dokument identifikimi / Nr i pasaportes 	  

Deklaroj nen pergiegiesine time: 
Jam i regjistruar ne organet tatimore me Nr. NIPT-t 	  
Jam i regjistruar ne Regjistrin Tregtar me vendim 	  
Nuk jam ne process gjykimi, hetimi apo te jem denuar ne fushen qe kerkoj te ushtroje aktivitetin 
Nuk kam asnje detyrim finaciar ndaj anje institucioni shteteror 
Do te shpoj ne token time/kam kontrate gerarnarrje me pronarin e tokes. 
Njoh kuadrin ligjor dhe nenligjor ne fushen qe kerkoj to ushtroj aktivitetin 
Do te zbatoj te gjitha detyrimet qe rrjedhin nga legjislacioni ne fuqi dhe do te dorezoj prane KBU Brenda 
dy muajve nga perfundimi i shpimit, 2 kopje te raportit te detajuar hidrologjik ne lidhje me shpimin. 

Pjesa e dyte 
Keni licence te meparshme 	Po / Jo 
Nese po specifikoni fushen 	  
Keni mane leje mjedisore 	 .Po / Jo 
Nese akoma jo specifikoni stadin aktual 	  
Nese kepi eksperience lidhur me veprimtarine e kerkuar 	...Po / Jo 

Pjesa e trete 
Deklaroje nen pergiegjesine time te plote se:  te gjitha te dhenat e misiperme _lane te verteta dhe ne 
perputhje me legjislacionin nefuqi. 

Jam ne dijeni se ne rastet kur dokumentat e siperpermendura per marrjen e lejes kerkohen nga Autoritetet 
e Ujit per verifikim nuk dorezohen brenda 20 diteve dhe permbajne te dhena te paverteta une humbas te 
drejten e perdorimit te lejes.Po keshtu te drejten e lejes une e humbas nese nuk informal KBU me shkrim 
brenda nje muaji per ndryshimet ne pikat 3,4 dhe 7 te Pjeses se Pare te Autodeklarimit 

DOKUMENTA. CIONI TEKNIK 

1.Raporti hidrologjik ose hidrogjeologjik i cili permban edhe planimetrine e zones 
k-u do te behet shpimi. - 

2.0ponenca e studimit nga Sherbimi Gjeologjik Shqiptar 
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